[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 320/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal a construção de pista de caminhada em uma área pública, entre as Ruas Cristóvão Colombo e Ana Rocha Avelino, no Jardim Boa Vista.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executada a construção de pista de caminhada em uma área pública, entre as Ruas Cristóvão Colombo e Ana Rocha Avelino, no Jardim Boa Vista.

Justificativa:

Conforme visita realizada, este vereador pôde constatar a dificuldade enfrentada pelos munícipes que desejam se exercitar no local devido à falta de uma pista de caminhada adequada às suas necessidades.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 21 de janeiro de 2.014.

Ademir da Silva
-vereador-

image1.png
PROTOCOLO 539/2014 - 24/01/2014 14:52

image2.jpeg

image1.jpeg